
UCHWAŁA NR XLII/288/2017
RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM

z dnia 27 kwietnia 2017 r.

w sprawie zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy 
dzierżawy

Na podstawie art.37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz.U. z 2016r. 2147, poz. 2260), Rada Miejska w Drawsku Pomorskim 
uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy 
dzierżawy działki nr 45/7 obręb 11 miasta Drawsko Pomorskie o powierzchni 0,0293ha                 
z przeznaczeniem  na teren zieleni  z Mariolą i Wojciechem  Duczmańskimi na okres 10 lat.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Drawsku 

Pomorskim

Ireneusz Gendek

Id: AFC9DBEB-8AF1-49D2-91CD-AA2C045358E7. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W dniu 16 marca 2017r. do tut. Urzędu wpłynęło podanie Państwa Marioli i Wojciecha
Duczmańskich z prośbą o wydzierżawienie na okres 10 lat działki nr 45/7 obręb
011 o pow. 0,0293ha. Powyższa działka stanowi pas zieleni i przylega bezpośrednio do
ich nieruchomości.

Id: AFC9DBEB-8AF1-49D2-91CD-AA2C045358E7. Podpisany Strona 1




